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Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Carlos Do Couto

Marin-Epagnier - Rue des Sors 3 - Bâtiment A4 Asulab

Bonjour Monsieur Do Couto

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position Texte UQ Quantité

Accumulateur tampon - Offre 1

Fourniture d'un réservoir sur mesure
ASP

Riedo Clima AG Dridingen
Carlos Do Couto
Warpelstrasse 12
3186 Diidingen

Offre

No. offre:
Date offre

ISOL

oF24-10032
02.09.2024

Accumulateur sanitaire vertical sur virole, en Acier lnox V4A
3000 litres
@ non isolé: 1400mm
H totale : 2330mm
Côte de redressement: 2430mm
Pression de service : 6 (9) bar
Température de service max. : 109"C
Raccords
- 1 Trou d'homme @4001480 (ISPAG)
- 2 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour eau froide /
chaude
- 1 Prise(s) liletées Rp2" avec tôle de déflexion pour circulation
- 2 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour charge aller
/ retour
- 5 Prise(s) (Rp%") pour sonde(s) sans ces dernière(s) avec
doigt(s) de gant
- 3 Thermomètre, 0-'l2O' C, L=200, D=100
vertical sur virole
Disposition des raccordements librement configurable.

Fourniture et pose d'une isolation sur place
lsolation Ballon Spécial
lsolation 160 mm en Laine de Roche/Aluman
lsolation sur place : sur demande
Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé.
Préavis de 2 à 3 semaines sur appel.

,SPAG

Champ-Paccot 19

CH - 1627 Vaulruz

Té1. +41 26 912 56 72

Mob. +41 79 194 54 69

Prix Montant

1,00 21 050,00 21 050,00

1,00 4331,00 4331,00

Pce

Pce

Conditions

Total Accumulateur tampon - Offre 1 25 381,00



Paqe: 212 oF24.10032

Total brut
Rabais

Total net HT
RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée

Total TVA comprise

-46,00

2,10

8,10

25 381,00

13 705,75

13 993,55

ISSA SA

25 381,00
-11 675,25

13 705,75
287,80

13 993,55
1 133,50

15127,05

%

%

%

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1o/o de
sa valeur, et appliquée sur nos factures.

30 jours net
Validité de l'offre: 13.

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et
restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG

Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement I'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande
des marchandises et des prestations
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